
 
 

UCHWAŁA NR 689/LXIII/2023 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 5036



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki łącznie 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki bieżące,z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 000,00
92195 Pozostała działalność

Wydatki bieżące,z tego:
- dotacje na zadania bieżące

1 000,00
1 000,00
1 000,00

RAZEM

Załącznik do uchwały Nr 689/LXIII/2023

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5036


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-20T05:50:52+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




